[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2023 № 1716
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.01.2022 № 0036

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого принципа организации бюджетного процесса,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в приложение № 1 постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.01.2022 № 0036 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ и создании комиссии» следующие изменения:
1.1. пункт 5.13 раздела 5 «Основание и этапы разработки муниципальной программы» изложить в новой редакции:

- «5.13. Проект программы направляется ответственным исполнителем на утверждение Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.»;
1.2. дополнить раздел 5 «Основание и этапы разработки муниципальной программы» пунктом 5.14. следующего содержания:
- «5.14. Срок утверждения муниципальных программ в течение десяти рабочих дней со дня утверждения местных бюджетов на очередной финансовый год и плановый период».

2.
Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

2
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.Е. Сбудышева.

Глава
 муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

Р.Н. Захаров
[image: image2.png]P